
[1] 

 

ARCHIV MĚSTA ÚSTÍ NAD LABEM 
 

 

 
 

KOMUNISTICKÁ STRANA ČESKOSLOVENSKA 

MÍSTNÍ ORGANIZACE VELKÉ BŘEZNO 
 

1985 
 
 

Inventář číslo AP 235 
NAD 1065 

 
 
 

Vlastník fondu: ČR – SOA v Litoměřicích 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Věra Hladíková 
Ústí nad Labem 2012 



[2] 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
¨ 
 
 
 
KOMUNISTICKÁ STRANA ČESKOSLOVENSKA, MÍSTNÍ ORGANIZACE VELKÉ BŘEZNO 
 
Časový rozsah: 1985 
Inventární jednotky: 2 
Evidenční jednotky: 1 
Rozsah: 0,01 bm 
Stav ke dni: 11. ledna 2012 
Fond uspořádala: PhDr. Věra Hladíková 
Inventář schválil: PhDr. Marek Poloncarz 
Počet stran: 4 



[3] 

 

Úvod 
 

1) Vývoj organizace  
Vzhledem k neúplnosti dochování dokumentů Místní organizace KSČ ve Velkém Březně není 
možné vytvořit přehledné dějiny organizace. 
 

2) Vývoj a dějiny fondu 
Fond byl vyčleněn z dokumentů MNV Velké Březno v roce 2004, zapsán v knize přírůstků pod 
č. 882. Dokumenty organizace byly převezeny do archivu při rušení národních výborů v roce 
1990 při svozu písemností MNV ve Velkém Březně.  
 

3) Archivní charakteristika fondu 
Fond byl uspořádán v roce 2011pouze do dvou inventárních skupin, spisový plán u organi-
zace veden nebyl. 
 

4) Stručný rozbor obsahu fondu 
Je dochováno naprosté torzo z činnosti organizace, které slouží jako svědectví její existence. 
 

5) Záznam o vypracování inventáře  
Fond uspořádala a inventářem opatřila PhDr. Věra Hladíková, inventář schválil PhDr. Marek 
Poloncarz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



[4] 

 

inv. č. obsah čas. rozsah evid. číslo 

 

1 Seznam členů místní organizace KSČ ve Velkém Březně 1985 C 6 
2 Návrh kandidátky členů výboru Místní organizace KSČ ve Velkém 

Březně 
1985 C 6 

 
 
 
 
 
 
 


